1145                BANCO: SANTANDER (033)   

2. ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO OFERECIDO: 
ITEM UND QTD DESCRIÇÃO MARCA VALOR 

UNIT. 
VALOR 
TOTAL 

112 UN 100 Tinta para piso de primeira linha 18 litros 
cores diversas. 

Oglee R$ 188,00 R$ 18.800,00 

VALOR TOTAL DE R$ 18.800,00 (DEZOITO MIL E OITOCENTOS REAIS). 

Prazo de entrega: 05 (cinco) dias úteis corridos da solicitação. 

O valor total proposto acima contempla todas as despesas necessárias à plena entrega do objeto, tais 
como, impostos, taxas, encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais,